
Nº DE CONTROL NOMBRE O RAZÓN SOCIAL FRACCIONAMIENTO DOMICILIO TIPO DE OBRA DIRECTOR RESPONSABLE VIGENCIA

372/2017 OSCAR GUILLERMO HEDDERICH GONZALEZ HDA MIRAGE ANT CAM A SAN ISIDRO MAZATEPEC 551 CASA ING SERGIO PEÑA HEDDERICH 24 MESES

432/2017
ALVARO GOMEZ  MONRAZ Y CDA EL PALOMAR PASEO DEL AGUA 121 CASA ARQ CESAR ALEJANDRO ALCARAZ GODINEZ

24 MESES
475/2017 ELISA GOMEZ  ROSAS HDA CASA FUERTE ‐ EL CASTILLO AV CASA  FUERTE 204‐ 74 CASA ING SERGIO PEÑA HEDDERICH 24 MESES
476/2017 OSCAR EDUARDO CHOLICO MORENO LA  RUA BLVD  LA RUA ‐ CAMINO DEL EBANO 230‐193 CASA ARQ GUADALUPE DELGADO ARAGON 24 MESES
477/2017 OSCAR EDUARDO CHOLICO MORENO LA RUA BLVD  LA  RUA ‐ CAMINO DEL EBANO 230‐ 194 CASA ARQ GUADALUPE DELGADO ARAGON 24 MESES
480/2017 OPERADORA  DE ECOSISTEMAS , S.A.C.V. SAN SEBASTIAN CAMINO AL SIFORO  BARDEO ING JAVIER EDUARDO CAMACHO ROJAS 24 MESES
491/2017 LUIS  FERNANDO MARTINEZ  ARREGUIN  BALCONES DE LA CALERA AMANECERES 240 CASA ING EDUARDO GARCIA LOPEZ 24 MESES
521/2017 CESAR VALENTINO ZUNO MAGAÑA PUNTO SUR AV  ALAMEDA PUNTO SUR 6187‐51 CASA ING EDUARDO GARCIA LOPEZ 24 MESES

524/2017
CINDY ALEJANDRA  CORNEJO LEOPO HDA CASA FUERTE ‐ BALUARTE CIRCUITO BALUARTE 338‐ 472 CASA ARQ RODOLFO NAPOLEON  HARO CAMPOS

24 MESES
526/2017 FT ARQUITECTOS & INGENIEROS, S.A.C.V. REAL DEL VALLE CIRC FUENTE DE LAS NEREIDAS 128‐46 CASA ARQ AGUSTIN JUAREZ ORTIZ 24 MESES
527/2017 FT ARQUITECTOS & INGENIEROS, S.A.C.V. HDA SANTA CRUZ ‐ HDA LA NORIA AV HDA  SANTA CRUZ 223‐97 CASA ARQ AGUSTIN JUAREZ ORTIZ 24 MESES
528/2017 FT ARQUITECTOS & INGENIEROS, S.A.C.V. REAL DEL VALLE CIRCUITO FUENTE DE LAS NEREIDAS 128‐47 CASA ARQ AGUSTIN JUAREZ ORTIZ 24 MESES
529/2017 FT ARQUITECTOS & INGENIEROS, S.A.C.V. REAL DEL VALLE CIRCUITO FUENTE DE LAS NEREIDAS 128‐91 CASA ARQ AGUSTIN JUAREZ ORTIZ 24 MESES
530/2017 FT ARQUITECTOS & INGENIEROS, S.A.C.V. REAL DEL VALLE IV FUENTE DE  LOS  DELFOS 146‐ 90 CASA ARQ AGUSTIN JUAREZ ORTIZ 24 MESES
532/2017 FT ARQUITECTOS & INGENIEROS, S.A.C.V. REAL DEL VALLE CIRC FUENTE DE LAS NEREIDAS  3 CASAS ARQ AGUSTIN JUAREZ ORTIZ 24 MESES
533/2017 FT ARQUITECTOS & INGENIEROS, S.A.C.V. REAL DEL VALLE CIRC FUENTE NEREIDAS‐ DE LOS DELFOS  3 CASAS ARQ AGUSTIN JUAREZ ORTIZ 24 MESES
534/2017 MAURICIO BERMUDEZ  RODRIGUEZ HDA  MIRAGE ANT CAM SAN ISIDRO MAZATEPEC 551 CASA ARQ FRANCISCO JAVIER RIVERA CAMPOS 24 MESES
539/2017 JORGE IVAN GONZALEZ  BERNAL HDA CASA FUERTE ‐ EL BASTION AV CASA  FUERTE 191‐207 CASA ARQ RICARDO VARGAS  SILLAS 24 MESES
547/2017 CESAR VALENTINO ZUNO MAGAÑA PUNTO SUR AV ALAMEDA PUNTO SUR 6187‐53 CASA ING EDUARDO GARCIA LOPEZ 24 MESES
560/2017 ANGELICA RUAN NAVARRO LOMAS DE SANTA ANITA PASEO DE LA COLINA NTE 77 CASA ARQ JOSE LEONCIO CEBALLOS RAMIREZ 24 MESES
562/2017 JONG MIN KIM CHOI  PUNTO SUR AV  ALAMEDA PUNTO SUR 6333‐98 CASA ARQ FABIOLA ESPERANZA GLEZ FLORES 24 MESES
566/2017 ANGEL  HUMBERTO FELIX  CUELLAR SAN MARTIN DEL TAJO 2 CAMINO DEL PERCHERON 2 CASA ING MOISES GONZALEZ  VALENCIA 24 MESES
570/2017 COSMO ABASTOS, S.A.C.V. SAN JOSE  DEL  VALLE SAN NICOLAS 22 CASA ING FELIPE DE JESUS MARTINEZ PARTIDA 24 MESES
571/2017 LETICIA MERCADO  ORTIZ CAMPO SUR AV  CAMPO  SUR 1080 CASA ING J JESUS LAZO GARCIA 24 MESES
573/2017 CARLOS ENRIQUE  RIOS  ZAMORA LA  RIOJA PINILLOS   626 CASA ING RICARDO ORTIZ FLORES 24 MESES
578/2017 CLAUDIA  GONZALEZ  VILLANUEVA Y CDO BOSQUES DE LOS CEDROS PASEO DE LOS OLIVOS  8‐D CASA ING JOSE RAMON MOLINA RODRIGUEZ 24 MESES
589/2017 IRMA ALEJANDRA MEDRANO ECHEVERRIA REAL DEL  VALLE VALLE DE SANTA ROSA 1362 CASA ARQ PEDRO ROBERTO GOMEZ GTEZ 24 MESES
590/2017 ADOLFO DE LA TORRE  CAMPOS Y CDA HDA CASA FUERTE AV CASA  FUERTE 338 CASA ARQ JORGE SANDOVAL GOMEZ 24 MESES
592/2017 ADRIANA LIZETTE MADRIGAL RODRIGUEZ HDA CASA FUERTE CIRC EL BALUARTE  338‐ 265 CASA ING SAMUEL  FRAUSTO BARAJAS 24 MESES
594/2017 YOLANDA MARIBEL MENDOZA   GOMEZ ARB BOSQUES STA ANITA SAN ALVARO  CASA ARQ FRANCISCO JAVIER RIVERA CAMPOS 24 MESES
605/2017 ARTURO AMERICO GARZA  SAHAGUN COND INDUSTRIAL STA CRUZ AV DE LOS TABACHINES 33 BODEGA ING OSCAR HUMBERTO GARRIDO SALAZAR 24 MESES
608/2017 LAURA ESTELA TOVAR FISHER BOSQUES STA ANITA CIRCUITO MONTECARLO 1122‐21 A CASA ARQ LILIA LUCIA VALENCIA RODRIGUEZ 24 MESES

609/2017
LILIA  EXPECTACION PEREZ DE LA MORA BOSQUES STA ANITA CIRCUITO VALLE DE  BRAVO 1173 CASA

ING JOSE MANUEL HONORIO ISLAS 

GARAYGORDOBIL 24 MESES

610/2017
ENRIQUE   FIGUEROA  FLORES Y  CDA RINCONADA DE STA ANITA CAMINO A LA CUESTA 601 CASA ING GUSTAVO ADOLFO MENDOZA FONSECA

24 MESES
612/2017 JOSE  ANDRES PEREZ DE LA CRUZ SENDERO MONTEVERDE BLVD  SEND MONTEVERDE 77‐131 CASA ARQ YADIRA REYES MARTINEZ 24 MESES
613/2017 GABINO  GONZALEZ   MIRAMONTES NUEVA GALICIA ‐ BILBAO BLVD  VALLE DEL SILICIO 130‐112 CASA ING RICARDO ESPINOSA JOSE  24 MESES

615/2017
ESPACIO Y PLANEACION DE JALISCO, S DE  R.L DE  C.V. BOSQUE  REAL BLVD  LA LOMA ‐ LOMA DE LOS CEDROS 100 CASA ARQ OMAR ALEJANDRO RUELAS ROBLES

24 MESES

616/2017
ESPACIO Y PLANEACION DE JALISCO, S DE  R.L DE  C.V. BOSQUE REAL BLVD  LA LOMA ‐ LOMA DE LOS CEDROS 100 CASA ARQ OMAR ALEJANDRO RUELAS ROBLES

24 MESES
617/2017 MARIA CRISTINA  CHAN  GONZALEZ HDA CASA FUERTE ‐ BALUARTE CIRCUITO BALUARTE 338‐454 CASA ARQ JORGE CORONA CORONADO 24 MESES
622/2017 AURORA  LOPEZ LOZOYA HDA CASA FUERTE‐ BALUARTE CIRCUITO BALUARTE 338‐95 CASA ARQ JORGE SANDOVAL GOMEZ 24 MESES
626/2017 MARIA DOLORES CECILIA GONZALEZ MALAGON VALLE DE LAS FLORES AV  VALLE DE LAS FLORES SUR  78 CASA ING SERGIO MANUEL RAMIREZ  JUAN 24 MESES
649/2017 MARIA LETICIA   RUIZ  GARIBAY   PUNTO SUR AV ALAMEDA PUNTO  SUR 6206‐63 CASA ARQ JUAN MANUEL MARTINEZ  ESPARZA 24 MESES
650/2017 J LUIS  GUSTAVO RAMOS JIMENEZ BOSQUES DE STA ANITA LOMA DE LOS ALMENDROS 1045‐4‐E CASA ARQ JOSE ALFREDO GARCIA FLORES 24 MESES
654/2017 MARIA DE LOURDES ALVAREZ  SANTANA RANCHO SAN JOSE DEL TAJO CIRCUITO DE LOS LAURELES  367 CASA ING JUDITH CORTES FERREIRA 24 MESES

655/2017
ALBERTO FLORES ESPINOSA AMAPAS AV LOPEZ  MATEOS  1307 MOVIMIENTO DE TIERRA ARQ CESAR  ARMANDO  GARCIA  BARRAGAN

24 MESES
656/2017 JUAN MANUEL ROMERO GUTIERREZ SENDERO MONTEVERDE BLVD SEND MONTEVERDE 89‐143 CASA ARQ GABRIEL ROSAS GLEZ 24 MESES

663/2017
ENRIQUE  ANTONIO RICAÑO ALCAZAR EL PALOMAR JOCKEY CLUB VALLE DE BANDERAS 225 CASA ARQ CESAR ALEJANDRO ALCARAZ GODINEZ

24 MESES
683/2017 KARLA ANAI ORTIZ  FRANCO HDA CASA FUERTE ‐ BALUARTE CIRCUITO BALUARTE 338‐348 CASA ING J JESUS LAZO GARCIA 24 MESES
685/2017 OLGA EROKHINA RESIDENCIAL LAS  MORAS 17 DE MAYO‐ P DE LAS GLADIOLAS 23‐1 CASA ARQ J JESUS VIRAMONTES DELGADO 24 MESES
701/2017 MIGUEL VILLAMAR  GOMEZ EL PALOMAR JOCKEY CLUB VALLE DE  ALDAMA 121 CASA ARQ YADIRA REYES MARTINEZ 24 MESES
706/2017 FRANCISCO JAVIER IÑIGUEZ OCHOA LA   RIOJA BRIONES 141 CASA ING  ENRIQUE RAMON PACHECO GLEZ 24 MESES

MAYOR PRIVADA

GOBIERNO MUNICIPAL DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO
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706/2017 FRANCISCO JAVIER IÑIGUEZ OCHOA LA   RIOJA BRIONES 141 CASA ING  ENRIQUE RAMON PACHECO GLEZ 24 MESES
722/2017 MARTHA  CECILIA MILLAN TORRES HDA CASA FUERTE ‐ BALUARTE CIRCUITO EL BALUARTE 338‐399 CASA ARQ JORGE SANDOVAL GOMEZ 24 MESES

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL FRACCIONAMIENTO DOMICILIO TIPO DE OBRA

MENOR PRIVADA

Nº DE CONTROL

M 112/2017 OPERADORA DE ECOSISTEMAS, S.,A.C.V. SAN SEBAST.‐ EL GUAYABO ANT CAM A STA MA TEQUEPEXPAN  BARDEO Y CUARTO DE SERV

M 129/2017 RAUL  BAEZA  ORNELAS  Y  CDA GEOVILLS LA ARBOLADA LAGO ONTARIO 125‐ 48 AMPL CASA

M 132/2017 MYRNA BOJORQUEZ ACOSTA Y CDO LA NORIA DE LOS REYES ALBERTO  III  AMPL CASA

M  136/2017 ENRIQUE CARRIZALES MOSQUEDA EL REFUGIO CARRET GUAD ‐ CHAPALA 2040 AMPL CASA

M 138/2017 CLARA  CRISTINA NAVARRO  VELA LA NORIA DE LOS REYES ISABEL  I  No. 39 RECAMARA Y ALBERCA

M 139/2017 JOSE LUIS ANGUIANO AVIÑA Y  CDA LOS CANTAROS TONALTECA 121‐ 151 BARDE0

M 143/2017 MIRIAM  FRIAS C ARRILLO LA JOLLA PASEO DE LA JOLLA 12 AMPL CASA

M 144/2017 LUIS  ALBERTO  RAMIREZ MEDINA HDA  SAN MIGUEL PROLONG MORELOS 778 AMPL CASA

M 145/2017 LUIS ENRIQUE LOZA VAZQUEZ REAL DEL VALLE VALLE SAN SALVADOR 1155‐27 AMPL CASA

M 146/2017 ELISEO RAFAEL  RODRIGUEZ ROMERO VILLAS DE SAN AGUSTIN VILLA SAN  JUAN   111 CASA

M 147/2017 GABRIEL MEDINA CERVANTES ALTUS BOSQUES CIRCUITO NOGAL 127 AMPL CASA

M 152/2017 LAURA HUIDOR  SASTRE REAL DEL VALLE VALLE DE SAN SALVADOR 1155‐54 AMPL CASA

M 155/2017 VERONICA DEL CAMPO MARTINEZ VILLA  TURQUESA PRIVADA DEL CAMICHIN 200 AMPL CASA

M 160/2017 JOSE  ADRIAN  ABURTO REYES Y CDA REAL DEL VALLE AV VALLE DE SAN JOSE 1395‐28 AMPL CASA

M 161/2017 ARMANDO  ROSALIO GONZALEZ Y CDA HDA SANTA FE CIRCUITO LIMA 102 AMPL CASA

DIRECTOR RESPONSABLE EN PROYECTO DE EDIFICACIÓN

NOMBRE DOMICILIO COLONIA TRAMITE

N° REGISTRO

TZPE
1475 ARQ. CARLOS EDMUNDO PAREDES RUBIO ISLA TASMANIA 2486 JARDINES DEL SUR                                             NUEVO

280 ARQ. ALFREDO GALLARDO  HERNANDEZ CEDROS  NO. 13 SAN  ANTONIO                                                 REFRENDO

1057 ING. CONRADO FERNANDEZ LEAL HIDALGO 12 BIS ‐A SAN AGUSTIN                                                  REFRENDO

1380 ING. OSCAR  ANDRIK FLORES MENENDEZ ALTAVISTA   NO. 390‐18 TORREMOLINOS                                                 REFRENDO

465 ARQ. NATALIA ARCINIEGA HERNANDEZ PASEO DE LA CADENA 3053 ALAMO INDUSTRIAL                                             REFRENDO

322 ARQ. RIGOBERTO RODRIGUEZ VILLA AVE GUADALUPE CRISANTEMOS 6226‐16 JARDINES CHAPALITA                                           REFRENDO

300 ARQ. JORGE LUIS SILVA GONZALEZ AVENIDA NACIONES UNIDAS, N°6049‐9 PARQUE DE LA CASTELLANA                                      REFRENDO

1177 ARQ. JUAN  BERNARDO DE  LEON  HARO STA   LUCÍA  NO.  260 TEPEYAC                                                      REFRENDO

1476 ING. ROBERTO ORTEGA VELEZ JOSE MARÍA MARROQUÍN N°2622 JARDÍNES DE LA PAZ                                           NUEVO

453 ING. JAIME ANAYA VAZQUEZ BONIFACIO ANDRADA NO. 3066 PRADOS PROVIDENCIA                                           REFRENDO

1477 ARQ. MARIO ALBERTO LUNA ZEPEDA DIAGONAL SAN JORGE N° 102 VALLARTA SAN JORGE                                           NUEVO

1228 ARQ. MANUEL EDUARDO PALMERIN    CERNA CIRC. VALLE DE  SAN ISIDRO NO. 440‐34 VALLE DE  SAN  ISIDRO                                        REFRENDO

1046 ING. ISIDRO ESPINOZA  PERALTA VALLE DE SAN MARCOS  NO. 2372 VIVEROS  DEL  VALLE                                          REFRENDO

1370 ARQ. EDUARDO RODRIGUEZ DE SAN MIGUEL ORDORICA A  LA MESETA   NO. 130 PRADOS   VALLARTA                                            REFRENDO

975 ARQ. GUILLERMO ESPARZA   CUELLAR MARIANO    ABASOLO   NO. 556 OBRERA                                                       REFRENDO

1360 ING. SERGIO MERCADO VÁZQUEZ FRANCISCO VILLA N° 319 ‐ A LOMAS DEL BATAN                                              REFRENDO

161 ING. JOSE ALBERTO LARA PEREZ CIRCUITO DE LOS CUATRO RIOS 67‐18 JARDINES LAS FUENTES                                         REFRENDO

1479 ING. MANUEL ANTONIO HINOJOS MADRIGAL A LA BARRANCA N° 107 PRADOS VALLARTA                                              NUEVO

1411 ARQ. ALEJANDRA ARENAS SERRANO TIANA 223, COTO BARCELONA NUEVA GALICIA                                                REFRENDO

225 ING. ANTONIO IBARRA DE LIRA HOSPITAL 25 BIS Z DEPTO‐4 EL RETIRO                                                    REFRENDO

702 ING. ALFREDO AGUIRRE    MONTOYA FRAY  LUIS  DE PALACIO NO. 521 LADRON DE GUEVARA                                            REFRENDO

1480 ARQ. RUBY ANNEL PAZ ARNAUD AV. RAMON CORONA N°2748, INT‐L3 OLIVO RESIDENCIAL                                            NUEVO

118 ING. ERNESTO RICCO ASCENCIO AVENIDA LOPEZ MATEOS SUR NO. 2077 42 N‐2 JARDINES PLAZA DEL SOL                                       REFRENDO

1481 ING. ARNULFO SANCHEZ HERNANDEZ RIO BLANCO N° 1900 ARGENTA                                                      NUEVO

1286 ARQ. DAVID FLORES  RODRÍGUEZ FRAY  TORIBIO  NO.643 SAN FRANCISCO                                                REFRENDO

1478 ING. ARQ. ROBERTO GALLARDO GARCÍA TOMAS BALCAZAR 1599 PASEOS DEL SOL                                               NUEVO

1020 ARQ. SANTIAGO GONZALEZ SANCHEZ PASEO DEL GANZO N°250, FRACC. PROVIDENCIA TOLUQUILLA                                                   REFRENDO

1255 ING. ARQ. ARMANDO LÓPEZ   CARLOS ISLA  PALMA    NO.  2362 RESID. DE  LA  CRUZ                                          REFRENDO

572 ING. ERNESTO DIAZ SANTANA DUEÑAS BERILO 2595 RINCONADA DE LA VICTORIA                                     REFRENDO

1163 ING. LEONARDO RAMIREZ   VILLEGAS SENDERO DE LOS  ARROZALES NO.1 SENDERO DE MONTEVERDE                                        REFRENDO

1116 ING. SAUL EDUARDO QUINTERO ALVAREZ PROLONG. ATOTONILCO NO. 1825‐C‐55 NUEVO  MEXICO                                                REFRENDO

1482 ING. NOÉ SÁNCHEZ GÓMEZ ANDRES TERÁN N° 1717 CHAPULTEPEC                                                  NUEVO



1284 ING. VINCENZO TORRES    SLAVIONE CIRCUITO DE LAS FLORES   NO.  2259‐A CIUDAD   BUGAMBILIAS                                         REFRENDO

1230 ING. JULIO EDUARDO LÓPEZ PÉREZ BATALLA DE  PUEBLA  NO. 3465. EL TAPATIO                                                   REFRENDO

1319 ING. ARQ. ENRIQUE LARA  QUEVEDO TABASCO NO.    1830 MEZQUITÁN                                                    REFRENDO

1054 ING. ALFREDO FLORES CHAVEZ CAOBA 3190 LOMA BONITA EJIDAL                                           REFRENDO

1117 ING. J FÉLIX ASCENSIO MÉNDEZ PERLA N°3141 RECIDENCIAL LOMA BONITA                                      REFRENDO

708 ARQ. LUIS OROZCO   BOLAÑOS LOMAS  GRANDES  NO.  2320‐16 LOMAS  DE  ATEMAJAC                                          REFRENDO

421 ARQ. FRANCISCO JAVIER ORENDAIN MTEZ. GALLARDO AVENIDA VALLARTA 6503‐B‐6 CIUDAD GRANJA                                                REFRENDO

1260 ING. ARTURO FLORES  HERNANDEZ CIRCUITO  PINO  NO.  5 CONDOMINIO  PINO                                             REFRENDO

1376 ING. FLAVIO JESUS GOMEZ  GOMEZ DIA  NO. 2729 JARDINES DEL BOSQUE                                          REFRENDO

1462 ARQ. ROLANDO URIBE MORENO FRANCISCO ZARCO N° 713 SANTA TERESITA                                               NUEVO

202 ING. ROSALIO ROSAS    BALTAZAR PRIV. SALVADOR  GONZÁLEZ NO. 519 CONSTITUCIÓN                                                 REFRENDO
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2447 ARQ. CARLOS EDMUNDO PAREDES RUBIO ISLA TASMANIA 2486 JARDINES DEL SUR                                             NUEVO

468 ARQ. ALFREDO GALLARDO  HERNANDEZ CEDROS  NO. 13 SAN  ANTONIO                                                 REFRENDO

1184 ING. CONRADO FERNANDEZ LEAL HIDALGO 12 BIS ‐A SAN AGUSTIN                                                  REFRENDO

2362 ING. OSCAR  ANDRIK FLORES MENENDEZ ALTAVISTA   NO. 390‐18 TORREMOLINOS                                                 REFRENDO

1152 ARQ. NATALIA ARCINIEGA HERNANDEZ PASEO DE LA CADENA 3053 ALAMO INDUSTRIAL                                             REFRENDO

1509 ARQ. RIGOBERTO RODRIGUEZ VILLA AVE GUADALUPE CRISANTEMOS 6226‐16 JARDINES CHAPALITA                                           REFRENDO

267 ARQ. JORGE LUIS SILVA GONZALEZ AVENIDA NACIONES UNIDAS, N°6049‐9 PARQUE DE LA CASTELLANA                                      REFRENDO

1691 ARQ. JUAN  BERNARDO DE  LEON  HARO STA   LUCÍA  NO.  260 TEPEYAC                                                      REFRENDO

2448 ING. ROBERTO ORTEGA VELEZ JOSE MARÍA MARROQUÍN N°2622 JARDÍNES DE LA PAZ                                           NUEVO

1902 ING. JAIME ANAYA VAZQUEZ BONIFACIO ANDRADA NO. 3066 PRADOS PROVIDENCIA                                           REFRENDO

2449 ARQ. MARIO ALBERTO LUNA ZEPEDA DIAGONAL SAN JORGE N° 102 VALLARTA SAN JORGE                                           NUEVO

2250 ARQ. MANUEL EDUARDO PALMERIN    CERNA CIRC. VALLE DE  SAN ISIDRO NO. 440‐34 VALLE DE  SAN  ISIDRO                                        REFRENDO

2133 ING. ISIDRO ESPINOZA  PERALTA VALLE DE SAN MARCOS  NO. 2372 VIVEROS  DEL  VALLE                                          REFRENDO

2352 ARQ. EDUARDO RODRIGUEZ DE SAN MIGUEL ORDORICA A  LA MESETA   NO. 130 PRADOS   VALLARTA                                            REFRENDO

1479 ARQ. GUILLERMO ESPARZA   CUELLAR MARIANO    ABASOLO   NO. 556 OBRERA                                                       REFRENDO

1132 ING. SERGIO MERCADO VÁZQUEZ FRANCISCO VILLA N° 319 ‐ A LOMAS DEL BATAN                                              REFRENDO

1504 ING. JOSE ALBERTO LARA PEREZ CIRCUITO DE LOS CUATRO RIOS 67‐18 JARDINES LAS FUENTES                                         REFRENDO

2451 ING. MANUEL ANTONIO HINOJOS MADRIGAL A LA BARRANCA N° 107 PRADOS VALLARTA                                              NUEVO

2390 ARQ. ALEJANDRA ARENAS SERRANO TIANA 223, COTO BARCELONA NUEVA GALICIA                                                REFRENDO

1351 ING. ANTONIO IBARRA DE LIRA HOSPITAL 25 BIS Z DEPTO‐4 EL RETIRO                                                    REFRENDO

1781 ING. ALFREDO AGUIRRE    MONTOYA FRAY  LUIS  DE PALACIO NO. 521 LADRON DE GUEVARA                                            REFRENDO

2452 ARQ. RUBY ANNEL PAZ ARNAUD AV. RAMON CORONA N°2748, INT‐L3 OLIVO RESIDENCIAL                                            NUEVO

1427 ING. ERNESTO RICCO ASCENCIO AVENIDA LOPEZ MATEOS SUR NO. 2077 42 N‐2 JARDINES PLAZA DEL SOL                                       REFRENDO

2453 ING. ARNULFO SANCHEZ HERNANDEZ RIO BLANCO N° 1900 ARGENTA                                                      NUEVO

2283 ARQ. DAVID FLORES  RODRÍGUEZ FRAY  TORIBIO  NO.643 SAN FRANCISCO                                                REFRENDO

2450 ING. ARQ. ROBERTO GALLARDO GARCÍA TOMAS BALCAZAR 1599 PASEOS DEL SOL                                               NUEVO

1702 ARQ. SANTIAGO GONZALEZ SANCHEZ PASEO DEL GANZO N°250, FRACC. PROVIDENCIA TOLUQUILLA                                                   REFRENDO

2266 ING. ARQ. ARMANDO LÓPEZ   CARLOS ISLA  PALMA    NO.  2362 RESID. DE  LA  CRUZ                                          REFRENDO

907 ING. ERNESTO DIAZ SANTANA DUEÑAS BERILO 2595 RINCONADA DE LA VICTORIA                                     REFRENDO

2203 ING. LEONARDO RAMIREZ   VILLEGAS SENDERO DE LOS  ARROZALES NO.1 SENDERO DE MONTEVERDE                                        REFRENDO

2178 ING. SAUL EDUARDO QUINTERO ALVAREZ PROLONG. ATOTONILCO NO. 1825‐C‐55 NUEVO  MEXICO                                                REFRENDO

2454 ING. NOÉ SÁNCHEZ GÓMEZ ANDRES TERÁN N° 1717 CHAPULTEPEC                                                  NUEVO

2282 ING. VINCENZO TORRES    SLAVIONE CIRCUITO DE LAS FLORES   NO.  2259‐A CIUDAD   BUGAMBILIAS                                         REFRENDO

1505 ING. JULIO EDUARDO LÓPEZ PÉREZ BATALLA DE  PUEBLA  NO. 3465. EL TAPATIO                                                   REFRENDO

2309 ING. ARQ. ENRIQUE LARA  QUEVEDO TABASCO NO.    1830 MEZQUITÁN                                                    REFRENDO

1807 ING. ALFREDO FLORES CHAVEZ CAOBA 3190 LOMA BONITA EJIDAL                                           REFRENDO

1761 ING. J FÉLIX ASCENSIO MÉNDEZ PERLA N°3141 RECIDENCIAL LOMA BONITA                                      REFRENDO

1606 ARQ. LUIS OROZCO   BOLAÑOS LOMAS  GRANDES  NO.  2320‐16 LOMAS  DE  ATEMAJAC                                          REFRENDO

1895 ARQ. FRANCISCO JAVIER ORENDAIN MTEZ. GALLARDO AVENIDA VALLARTA 6503‐B‐6 CIUDAD GRANJA                                                REFRENDO

2270 ING. ARTURO FLORES  HERNANDEZ CIRCUITO  PINO  NO.  5 CONDOMINIO  PINO                                             REFRENDO

2358 ING. FLAVIO JESUS GOMEZ  GOMEZ DIA  NO. 2729 JARDINES DEL BOSQUE                                          REFRENDO

2434 ARQ. ROLANDO URIBE MORENO FRANCISCO ZARCO N° 713 SANTA TERESITA                                               NUEVO

1855 ING. ROSALIO ROSAS    BALTAZAR PRIV. SALVADOR  GONZÁLEZ NO. 519 CONSTITUCIÓN                                                 REFRENDO


